lunt exēpla perditiōis insinuāt. Unde de eis per psalmistā dicit̄. Omnes dū gentiū demonia dñs autez celos fecit. Et icrum, Oculos habēt et nō vident: aures habēt et nō audiūt: nares habēt et non odorabunt. Manus habēt et nō palpabūt: pedes habēt et nō ambulabūt. Similes ergo efficiuntur his qđ spez cōfidentie ponūt in eis. Quō em̄ iuuandi quēlibet possunt habere virtutez hi qđ ex corruptibili materia inferiorū etiā suppositorūqđ tibi manib⁹ construūt: quib⁹ yidelic̄ artificiū humanū accōmodās eis: ināimatā mēbroū similitudinē cōtulisti: qui nisi a te moti fuerint ambulare nō poterūt: h̄tāqđ lapis in uno loco positi ita cōstructi nihilqđ intelligētie habētes: ipsaqđ insensibilitate obrutis nullā neqđ ledēdi neqđ iuuādi facultatē ad epti sunt. Qua ergo mētis deceptiōe eos deos quib⁹ vos ip̄i imaginē corpori tradi distis colētes sequimini iudicio discreto reperire non possum⁹. Unde oportet vos suscep̄to signo sancte crucis per quā humānū genus redemptū est: execrādo diabolice versuties supplantationē: qui diuinē horūtatis operib⁹ inuidus: emulūsque cōsistit: a cordib⁹ vestris abīcere. Iniectisqđ manib⁹ bus hos quos eatenū materie compage: vobis deos fabricastis: cōfringendos dia minuendosqđ sumopere curate. Ip̄a regi eoz dissolutio corruptioqđ: que nūqđ vīnē tem spiritū habuit: nec sensibilitatē a suis factorib⁹ potuit quolib⁹ modo suscīge: vobis patēter iſinuet qđ nihil erat qđ eaten⁹ colebat̄: dū profecto meliores vos qđ spiritū viuentē a domino percepistis eoz cōstructiōi nihilomin⁹ existat̄: quippe quos deus omnipotēs ex primi homis quē plāsimauit cognatōe deductos per secula inumerabilib⁹ p̄aginib⁹ pullulare constituit. Accedite ergo ad agnitionē ei⁹ qui vos creauit: qui in vobis vite insufflauit spiri tū: qui pro nostra redemptiōe filiū suū yni genituz misit: vt vos ab originali peccato eriperet: et erexitos de potestate diabolice nequitie celestib⁹ p̄mij muncraret. Suscipite p̄ba p̄dicatoz et euāgeliū christi qđ vobis annūclāt̄: q̄tenus credētes sicut sepi⁹ dictū est: in dēū patrem omnipotētem: et ī iesum christum eius filium: et spiritum sanctū et inseparabilem trinitatem fugatis de

Liber

II

moniorū sensib⁹ expulsaq⁹ a vobis sollici-
tudine venenosi ⁊ deceptabilis hostis p-
aquā ⁊ spīm̄ sāctū renati ei cui crediderit⁹
in splēdore glorie sempiterne cohabitare
eius opitulaciōe ⁊ munificentia valeat⁹.
Preterea benedictionē p̄tector⁹ vestri be-
ati Petri apostoloꝝ p̄c̄ip̄is vobis dire-
ximus: id est camisiā cū ornatura in auro
vna ⁊ lena anciriana vna qđ perim⁹ vt eo
benignitatis an̄io gloria vestra suscipiat
quo a nobis nōscit destinatū.